АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2015 года                                                                                                              № 50
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 03.03.2014 года № 52 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации городского поселения Куминский»

На основании Федеральных законов от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июня 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года №1065, Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года №821 в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства в сфере противодействия коррупции:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 03.03.2014 года № 52 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Куминский» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению раздел 3 Основания проведения заседания комиссии дополнить пунктом 3.1.10. следующего содержания:
«3.1.10. поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в государственный орган уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность государственной службы в государственном органе, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.».
1.2. Приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Куминский» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Куминский.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский                                                               С.Г.Ермаков

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Куминский
от 22.04.2015 года № 50

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации
городского поселения Куминский

	1.
	А.Э.Ковхаев
	– заместитель главы администрации городского поселения Куминский, председатель комиссии

	2.
	С.Н.Батурин
	- председатель Совета депутатов городского поселения Куминский, заместитель председателя комиссии

	3.
	И.А.Мальчихина
	– начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский, секретарь комиссии

	4.
	С.А.Попова
	– ведущий специалист отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский

	5.
	Н.А.Баталова
	– ведущий специалист отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский

	6.
	В.И.Варгулич
	– заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Куминский.

	7.
	по согласованию
	– представитель общеобразовательной школы

	8.
	по согласованию
	– представитель Общественного совета, образованного при главе городского поселения Куминский

	9.
	по согласованию
	– представитель общественной организации ветеранов, созданной в Администрации городского поселения Куминский

	10.
	по согласованию
	– представителя профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в муниципальном образовании Кондинский район

          На время отсутствия по причинам – отпуск, временная нетрудоспособность, командировка  и т.п., обязанности:
          - секретаря комиссии, выполняет главный специалист отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский Н.А.Баталова.